[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2014

  № 277
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 5 ноября 2013 года № 1118 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Информатизация Кореновского городского
поселения на 2014 год»

В целях обеспечения эффективности реализации мероприятий ведомственной целевой программы «Информатизация Кореновского городского поселения на 2014 год», утвержденной постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 5 ноября                    2013 года № 1118, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н а в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 5 ноября 2013 года № 1118 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информатизация Кореновского городского поселения на 2014 год» изменение, изложив подпункт 4.4 раздела 4 приложения к постановлению в следующей редакции:
«4.4. Сроки реализации Антивируса на 2014-2015 годы в 4 квартале  2014 года. Исполнитель мероприятий программы – администрация Кореновского городского поселения Кореновского района. Объем финансирования – 56,5 тысяч рублей. Источник финансирования – бюджет Кореновского городского поселения Кореновского района.
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования
(в тыс. руб.)

	1
	Лицензии Microsoft Office 2013
	216,0

	2
	Создание внутреннего портала Государственной организации
	97,5

	3
	Герметичная аккумуляторная батарея SV1270
	41,4

	4
	Магнитный жесткий диск (HDD) Toshiba MK2001TRKB
	8,6

	5
	Антивирус на 2014-2015

56,5

	ИТОГО:
	420,0

»
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) официально обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского район                                                                                   Е.Н.Пергун